
ZPRAVODAJ Z FINÁLE MČR JUNIOREK 

 

 

A je to tady. Cíl letošního roku a obhajoba mistrovského titulu se podařila, máme 19. republikový 

titul v řadě!!! 

 

V sobotu 28.9.2019 proběhlo republikové finále družstev juniorek v Plzni a nám se podařilo 

vybojovat 19.titul v řadě za sebou, což je opravdu jedinečné. 

Celé družstvo si zaslouží obrovskou pochvalu a poděkování, protože to bylo jednoznačně týmová 

práce a vaše výsledky na konci sezóny byly na vysoké úrovni. Bylo vidět, že jste byly výborně 

připraveny, za což díky jak vám, závodnicím, tak i vašim trenérům a všem lidem, co se na našem 

společném úspěchu podíleli!!! 

 

I když jsme do závodu nešli v plné sestavě (bohužel startovat nemohly Emma Zapletalová, Klára 

Krejčiříková, Tereza Hluchá, Natálie Křížková), náhradnice (Anna Kalincová, Marta Kurachová, 

Barbora Svobodová a Natálie Mrázková) je velmi dobře zastoupily.  

 

Z 18ti individuálních disciplín jsme jich polovinu vyhráli, naše nejméně bodující disciplína byla 

tyč, kde jsme stejně získali 7 bodů. Nejvíce bodů přinesla výška (34), v oštěpu jsme nepustili na 

stupně vítězů nikoho jiného, dva zlaté „doubly“ získaly Barbora Šplechtnová a Kateřina Dlabajová, 

téměř všude jsme byli vidět a ostatní týmy jsme „deklasovali“ o cca 100 bodů i přesto, že jsme 

závěrečné štafety „vypustili“.  

 

Suma sumárum, letošní republika byla skvělá, především díky vám, vašim výkonům a vašemu 

přístupu a za to bych chtěl všem ještě jednou poděkovat. Máme 19 titulů a nezbývá nám nic jiného, 

než se motivovat příštím rokem. Věřím, že budeme opět silní, týmoví a že ve spolupráci všech příští 

rok toto číslo zaokrouhlíme!!!  

 

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi: 

 

Juniorky: 
1. místo – Šplechtnová (100m, 200m), Dlabajová (400mpř, 800m), Štoudková (400m), Krajčová 

(kladivo), Koktavá (oštěp), Koláčková (3000m př) a Horváthová (výška) 

2. místo – Zabloudilová (100m př), Holubářová (400m), Hluchá (1500m), Janků (3skok) a Vallová 

(oštěp) 

3. místo – Filipová (3000m), Sedláčková (výška) a Vedrová (oštěp) 

 

Celkové pořadí :  

 

1. AK Olymp Brno, spolek Juniorky 295,00 

2. Atletika Jižní Město z.s. Juniorky 196,50 

3. SK Jeseniova Juniorky 147,00 

4. TJ Lokomotiva Beroun z.s. Juniorky 117,00 

5. TJ Sokol Opava Juniorky 100,00 

6. AK ŠKODA Plzeň Juniorky 87,50 

7. SSK Vítkovice, z.s. Juniorky 72,00 

8. AC Pardubice Juniorky 49,00 

 

 

Kompletní výsledky zde: https://online.atletika.cz/vysledky/36449/0/2 

https://online.atletika.cz/vysledky/36449/0/2


Bodování juniorky     dohromady 

 

1.= Šplechtnová Barbora (H)  22   

1.= Dlabajová Kateřina   22 

3. Vallová Veronika   18 

4. Štoudková Pavla   17,75 

5.= Holubářová Věra   16 

5.= Nedvědová Lucie   16 

7.=  Horváthová Michaela   15 

7.= Zabloudilová Andrea   15 

9.  Sedláčková Lucie   12,5 

10.= Zahradníčková Eliška   12 

10.= Paťavová Natálie   12 

12.= Koktavá Ivana    11 

12.=  Koláčková Adéla   11 

12.= Krajčová Eliška   11 

12.= Kurachová Marta   11 

12.= Janků Valerie    11 

17. Vedrová Michaela   10 

18.=  Hluchá Adéla    9 

18.= Nedvědová Veronika   9 

20. Filipová Lucie    8,75 

21. Kalincová Anna   7,25 

22. Mrázková Natálie   6,75 

23.  Svobodová Barbora   6 

24.  Burianová Lenka   5 

 

 

Děkuji všem, přeji bezproblémovou přípravu a na viděnou v další sezóně, která věřím bude 

minimálně tak dobrá, jako ta letošní! 

 

"VZHŮRU BRNO" !!! 

 

Lukáš Klíma 

vedoucí družstev juniorek a dorostenek  

AK Olymp Brno 

 


